
 اگر در خارج از کشور واکسن تزریق کرده اید، سابقھ واکسن خود را بھ روز کنید
 

 را در خارج از انگلستان تزریق کرده اید، این دوزھا بھ طور خودکار در سوابق پزشکی 19-اگر ھر یک از واکسن ھای کووید
 نشان داده نمی شوند. NHSشما یا در برنامھ 

 
 بتواند مدارک مربوط بھ واکسیناسیون شما را نشان دھد، باید سابقھ واکسن شما را بھ روزرسانی کند. NHSبرای اینکھ 

 
گلستان را برای انجام این کار، شما باید یک وقت بگیرید تا مدارک مربوط بھ واکسن ھای کروناویروس تزریق شده در خارج از ان

می تواند آن را بررسی کرده و سوابق شما و سیستم ملی را بھ روز رسانی کند. در این صورت شما  NHSارائھ دھید. سپس تیم 
 را دانلود کنید. NHS COVIDمی توانید در صورت نیاز یک مجوز 

 
واقع  Northgate Squareو و در واقع در برایتون اند ھو Churchill Squareدر حال حاضر می توانید این خدمات را در 

 در چیچستر رزرو کنید. در سایر نقاط کشور نیز موجود است. شما نمی توانید بدون وقت قبلی این کار را انجام دھید.
 

زبان پشتیبانی ارائھ  200بھ  119از تلفن ھمراه و تلفن ثابت رایگان است.  119تماس بگیرید. تماس با  119برای رزرو وقت با 
 دھد.می 

 
 .بھ طور آنلاین اطلاعات بیشتری کسب کرده یا وقت بررسی واکسن خود را رزرو کنید ھمچنین می توانید

 
) خود در خارج از انگلستان را 19-وویدخود را بدانید و مدارک مربوط بھ تزریق واکسن کروناویروس (ک NHSباید شماره  

 ھمراه داشتھ باشید.
 

 چھ کسی می تواند از این خدمات استفاده کند
 

دارید و یکی از این واکسن ھا را در خارج از انگلستان تزریق کرده  NHSسال بھ بالا ھستید و شماره  5اگر شما یا فرزند شما 
 اید، می توانید از این خدمات استفاده کنید:

 )Vaxzevriaآکسفورد/آسترازنکا (           •
 )Comirnatyفایزر/بیون تک (           •
 )Janssenجانسون اند جانسون (           •
 )Spikevaxمدرنا (           •
 )Covishieldموسسھ ھند (           •
 )Covaxinبھارات بیون تک (           •
 )CoronaVacسینوواک (           •
 )Sinopharm BIBPموسسھ محصولات بیولوژیکی پکن (           •

 
شما باید گذرنامھ خود را بھ عنوان مدرک شناسایی عکس دار خود، ھمراه با مدارک مربوط بھ واکسیناسیونی کھ می خواھید ثبت 

نتوانند ھویت شما یا مدرک کنید، از قبیل کارت واکسن، گواھی یا تاییدیھ ایمیل، با خود ھمراه داشتھ باشید. اگر کارکنان 
 واکسیناسیون شما را تایید کنند، امکان بھ روزرسانی سابقھ شما وجود نخواھد داشت.

 
 روز کاری طول بکشد. 10لطفاً توجھ کنید، ممکن است بھ روزرسانی سوابق شما حداکثر 

 
) کھ در خارج از کشور تزریق کرده اید، 19-را درباره واکسن ھای کروناویروس (کووید NHS درباره این خدمات بیشتر بدانید:

 NHS (www.nhs.uk) -مطلع کنید 
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